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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, nr.28 mé datén 04.06.2008, dispozitat e konventés evropiane pér té drejtat e njeriut mé
plotésimet dhe ndryshimet e saj, si dhe dispozitat e Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, Kryetari i Komunés
sé Klinés, mori kété;

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pér mbrojtjen e té drejtave té njeriut

1. DRILON MORINA, Asistent Administrativ né Drejtoriné pér Kadastér, Gjeodezi dhe
Pronési, CAKTOHET, Zyrtar pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Njeriut né Komunén e Klinés.

2. I pé&rmenduri punét dhe detyrat i kryen né pérputhje mé rregullativén ligjore pozitive.

3. Ky vendim &shté i plotéfugishém dhe hyné né fuqi menjéherg.

Te njoftohen:
- I pérmenduri

Ministria pérgjegjése;
- Ekzekutivi, si dhe;
- Arkivi.




